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Nd mbdshtetje td neneve L3 dhe 58 td Ligjit pdr Vet6qeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyftare e Republikiis si! Kosov6's, nr.28 tE dat6s 4 qershor 2008, neneve 40 dhe 41 tE Statutit
tti Komunds s6 Lipjanit 1Nr.110-623 i datds 26.09.2008 si dhe Rregullori-ss pdr transportin e

rregullt urbano-periferik td udhdtareve me autobus 15Nr.344-4287 te dat8s12.03.20'1.9,
Kryetari i Komunes nxjerr kiitt!:

URDHERESE

I. URDHIiROHEN td gjith6 Operatordt Ekonomik te ciliit veprojnii me transportin e

udheitardve me autobus nti territorin e Komuntis sd Lipjanit, qe si vend Parkim, Pikdnisje
dhe Pik6arritje t6 shfrytdzojnd: STACIONIN E AUTOBUSEVE i cili gjindet nd RrugEn
"Avdi Kelmendi" p.n.nd Lipjan, nii afelrsi tE Shkollds se! Mesme Profesionale "Adem
Gllavica" ashtu siq 6sht6 piircaktuar ni: Rregulloren p€r transportin e rregullt urbano-
periferik tE udhdtariive me autobus 15Nr.344-4287 te dat8s12.03.2073.

II. Pdr zbatimin e kdsaj Urdhdrese do td kujdeset Drejtorati pt-ir Inspeksion dhe Policia.

III. Kjo Urdh<lresd hyn nE fuqi menjtlherd dhe me tE njdjten do t6 njoftohen Operatoret
Ekonomik qd ushtorjnii veprimatarind e transportit td udhdtariive nei Komundn e Lipjanit
Drejtorati p6r Sh6rbime Publike, Drejtorati prir Inspeksion si dhe Stacioni Policor n<!

Lipjan.
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